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                                                              Data        1.10.2021  – vazhdon (30.6.2022)   

                    Pozita që është ushtruar       Assistente e angazhuar  

                        Institucioni       Universiteti i Gjilanit “Kadri Zeka” – Fakulteti i Edukimit - Gjilan  

   

                                                     Data        2018 – vazhdon   

                    Pozita që është ushtruar       Mësimdhënëse e ciklit klasor  

                        Institucioni       SHFMU “Gjon Serreçi”, Ferizaj  

    

                                                              Data        Nëntor 2021 – Janar 2022    

                    Pozita që është ushtruar       Kodere për testin ndërkombëtar PIRLS  
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              Emri dhe adresa e punëdhënësit      Ministria e Arsimit dhe Shkencës – MASH  - Agim Ramadani, 10000 Prishtinë,  
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          Data        01.10.2019 - 15.1.2020 

     Pozita që është ushtruar       Bashkëligjëruese  vullnetare e lëndës “Udhëheqja në Arsim” –  
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           Data      2018 (3 muaj)  

     Pozita që është ushtruar      Praktikë profesionale    
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                                                edukimin   
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                                                            trajnimin  

       

            Data       8/2020  

           Titulli i trajnimit      Mësimdhënia inovative me përdorimin e mjeteve dixhitale 

            Emri dhe lloji i institucionit që ka ofruar      ISEPS dhe Kolegji Universum 

                                                            trajnimin  

   

            Data       7/2020  

          Titulli i trajnimit       Trajnimi për Orientimin në Karrierë  

           Emri dhe lloji i institucionit që ka ofruar       MASHT 

                                                           trajnimin  

 

            Data       8/2018  

          Titulli i trajnimit       Analiza e sjelljeve të aplikuara  

       Emri dhe lloji i institucionit që ka ofruar       Dayschool Kids – Qendra për edukim special dhe rehabilitim    

                                                       trajnimin 

   

            Data       10/2015  

          Titulli i trajnimit       Promovimi i barazisë gjinore, stilit të jetës së shëndoshë dhe parandalimit të dhunës  

           Emri dhe lloji i institucionit që ka ofruar       PEN, CARE & OAK Foundation  

                                                       trajnimin  

         Gjuha amtare       Shqipe  
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